
Fundusz  stypendialny  “Wiem,
że warto się uczyć” – edycja
2021/2022
Zachęcamy do wzięcia udziału w ogólnopolskim programie pn.
“Wiem, że warto się uczyć”. Fundusz stypendialny pomaga w
osiąganiu lepszego wykształcenia, wyborze odpowiedniej szkoły,
a  także  sprzyja  wyrównywaniu  szans  rozwoju  dla  dzieci  i
młodzieży, które wychowują się poza własną rodziną.

O stypendium mogą się starać wychowankowie domów dziecka oraz
podopieczni rodzin zastępczych.

Stypendium  jest  przeznaczone  dla  uczniów,  którzy  w  roku
szkolnym 2020/ 2021 ukończyli ósmą klasę szkoły podstawowej i
są wypłacane w comiesięcznych transzach, przez cały rok.

Wnioski przyjmowane są do 15 września.

Więcej informacji i wniosek online do pobrania dostępne są na
stronie https://fpmw.pl/szukam-pomocy/fundusze-stypendialne/

 

źr.: PCPR Limanowa

XI  edycja  Małopolskiego
Konkursu „Odblaskowa szkoła”
Po rocznej przerwie związanej z sytuacja epidemiczną kraju w
2021  roku  powraca  Konkurs  Województwa  Małopolskiego
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„Odblaskowa  Szkoła”  dotyczący  bezpieczeństwa  i  dobrej
widoczności pieszych na drogach, przeznaczony dla małopolskich
szkół podstawowych.

Warto  podkreślić,  że  w  latach  wcześniejszych  konkurs
”Odblaskowa Szkoła”, cieszył się dużą popularnością. Od 2010
roku  zrealizowanych  zostało  już  dziesięć  jego  edycji  tego
ważnego przedsięwzięcia, w którym wzięło udział około 3300
szkół  podstawowych,  a  ponad  600  tys.  uczniów  zostało
wyposażonych  w  elementy  i  kamizelki  odblaskowe.   W  sumie
ukazało się ponad 30 tys. publikacji w mediach lokalnych,
ogólnowojewódzkich  i  ogólnopolskich  promujących  korzystanie
przez pieszych z elementów odblaskowych. Przeprowadzono około
4 tys. konkursów plastycznych i wiedzy o bezpieczeństwie w
ruchu drogowym.
Prowadzenie  takiej  działalności  profilaktycznej  jest  bardzo
istotne  zwłaszcza,  że  dzięki  temu  wypełniany  jest  prawny
obowiązek korzystania z elementów odblaskowych przez pieszych
poruszających  się  po  zmierzchu  po  drodze  poza  obszarem
zabudowanym.   Celem  konkursu  jest  to  by  ten  aspekt
bezpieczeństwa  najmłodszych  uczestników  ruchu  drogowego  był
najbardziej akcentowany w okresie jesiennym tj. wrzesień –
październik, gdy panują zmienne warunki atmosferyczne, a tym
samym zagrożenie dla pieszych jest bardzo duże.
Przeprowadzenie tegorocznej XI Edycji Małopolskiego Konkursu
„Odblaskowa Szkoła”, planowane jest na początku nowego roku
szkolnego (we wrześniu i październiku). Idea i założenia tej
akcji będzie podobna jak w latach ubiegłych, jednakże z uwagi
na sytuacje epidemiczną organizatorzy chcą, aby realizowane
działania skupiły się w szkole.

Szczegóły  dotyczące  realizacji  tegorocznej  XI  Edycji
Małopolskiego  Konkursu  „Odblaskowa  Szkoła”  można  znaleźć  w
regulaminie  zamieszczonym  poniżej  oraz  na  plakacie
informacyjnym:

REGULAMIN_XI_EDYCJI_-_ODBLASKOWA_SZKOLA_AKTUALNY

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/08/REGULAMIN_XI_EDYCJI_-_ODBLASKOWA_SZKOLA_AKTUALNY.pdf
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Bezpłatne  badanie
profilaktyczne  dla  kobiet  –
mammografia w Limanowej
Zapraszamy  Panie  w  wieku  od  50  do  69  lat,  które  są
ubezpieczone  i  w  ciągu  ostatnich  24  miesięcy  nie  miały
wykonanej  mammografii,  są  w  grupie  ryzyka  lub  w  roku
poprzedzającym  otrzymały  pisemne  wskazanie  do  wykonania
ponownej  mammografii  po  upływie  12  miesięcy,  na  bezpłatną
mammografię,  finansowaną  przez  NFZ,  w  ramach  Programu
profilaktyki  raka  piersi.

Mobilna  pracownia  mammograficzna  LUX  MED  będzie  działać  7
września 2021 w godzinach od 13.30 do 17.30 w Limanowej przy
budynku Krytej Pływalni, ul. Zygmunta Augusta 37

Programem  nie  są  objęte  Panie,  u  których  już  wcześniej
zdiagnozowano  zmiany  nowotworowe  o  charakterze  złośliwym  w
piersi.

Warto pamiętać, że przed badaniem wymagana jest rejestracja
pod nr tel. 58 666 24 44 lub na http://www.mammo.pl/formularz.
W  celu  weryfikacji  uprawnień  do  badania  przed  połączeniem
telefonicznym prosimy przygotować dowód osobisty. Na badanie
prosimy zabrać ze sobą zdjęcia z poprzednich mammografii, o
ile nie były one wykonane w pracowni LUX MED.

W  związku  z  epidemią  Covid-19  w  trosce  o  zdrowie  i
bezpieczeństwo  Pań  oraz  personelu  medycznego  prosimy  o
zrozumienie dla podjętych środków ochrony oraz o stawienie się
na badanie w maseczce ochronnej i w czasie wyznaczonym podczas
rejestracji.
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Program Profilaktyki Raka Piersi jest prowadzony w Polsce od
2006  roku.  Jego  celem  jest  przebadanie  jak  największej
populacji  Polek,  tak,  aby  wykryć  potencjalną  chorobę  na
najwcześniejszym  jej  etapie,  a  tym  samym  obniżyć  wskaźnik
umieralności z powodu raka piersi do poziomu osiągniętego w
przodujących w tym zakresie krajach Unii Europejskiej. Warto
podkreślić, że ponad połowa wszystkich badań mammograficznych
ma miejsce w pracowniach mobilnych (mammobusach).

Badanie  mammograficzne  jest  najbardziej  skuteczną  metodą
wykrywania  raka  piersi  u  kobiet  powyżej  40  roku  życia  i
najskuteczniejszym badaniem przesiewowym u kobiet w przedziale
wiekowym  50–69  lat.  Wcześnie  wykryty  nowotwór  umożliwia
natychmiastowe,  skuteczne  leczenie  oraz  daje  niemal  100%
gwarancję powrotu do zdrowia.

Więcej informacji na temat mammografii na stronie www.mammo.pl

http://www.mammo.pl
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Pierwszy konkurs na uzyskanie
Znaku  Promocyjnego
ZAGÓRZAŃSKIE DZIEDZINY
Kreatorzy  marki  lokalnej  Zagórzańskie  Dziedziny  ogłaszają
pierwszy konkurs na uzyskanie Znaku Promocyjnego Zagórzańskie
Dziedziny na najwyższej jakości produkty, usługi i inicjatywy
ściśle związane z Regionem Zagórzańskim.

Czy ten fakt odciśnie piętno w naszej lokalnej historii? Czy
wypromujemy produkty, usługi lub inicjatywy, które znane będą
na terenie całego kraju, a może i poza jego granicami? Czy o
ich kupno zabiegać będą prawdziwi pasjonaci wysokiej jakości?
Tylko od nas zależy, czy odpowiedzi na wszystkie te pytania
będą pozytywne!
To waśnie my, teraz, możemy się postarać, aby między Regionem
Zagórzańskim  a  najwyższej  jakości  produktami,  usługami  i
inicjatywami dostępnymi u Zagórzan postawić w przyszłości znak
równości!

Jeśli  wytwarzacie  produkty  charakteryzujące  się  wysoką
jakością i związkiem z regionem, świadczycie taki usługi lub
podejmujecie  i  realizujecie  charakterystyczne  dla  Zagórzan
inicjatywy – zapraszamy Was do złożenia wniosku o uzyskanie
Znaku  Promocyjnego  ZAGÓRZAŃSKIE  DZIEDZINY,  który  będzie
gwarantem  wyrobów  i  usług  „premium”  spośród  wszystkich
dostępnych w okolicy.

Szczegóły dot. konkursu można zleźć TUTAJ
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Zapraszamy! Bądźmy dumni z Regionu Zagórzańskiego!

Upamiętnienie  wybitnego
Limanowianina  –  Wincentego
Gawrona
24  sierpnia,  w  przededniu  30.  Rocznicy  śmierci  Wincentego
Gawrona – wybitnego Limanowianina, artysty, pisarza, działacza
społecznego,  a  podczas  II  wojny  światowej  –  więźnia  i
uciekiniera  z  obozu  KL  Auschwitz,  uczestnika  powstania
warszawskiego  oraz  żołnierza  Armii  Krajowej,  odbyły  się
uroczystości  upamiętniające  tę  zasłużoną  dla  Ziemi
Limanowskiej  postać.  Wydarzenie  zorganizowane  zostało  z
inicjatywy Stowarzyszenia Ziemia Limanowska przy współpracy z
Powiatem Limanowskim.

Konferencja poświęcona pamięci Wincentego Gawrona rozpoczęła
się w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Limanowej
ok. godziny 9:00 od przywitania zgromadzonych gości. W imieniu
Starosty Limanowskiego, który objął wydarzenie swoim honorowym
patronatem, zgromadzonych gości przywitał Wojciech Włodarczyk
–  Członek  Zarządu  Powiatu  Limanowskiego.  Słowo  powitania
skierował  do  przybyłych  również  Stefan  Hutek  –  Prezes
Stowarzyszenia  Ziemia  Limanowska.
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Po  oficjalnym  rozpoczęciu  konferencji  nastąpił  pierwszy  z
zaplanowanych  referatów  dotyczący  biografii,  życia  i
działalności Wincentego Gawrona pn. Wincenty Gawron – artysta,
żołnierz,  więzień  KL  Auschwitz,  działacz  społeczny.  Wykład
wraz z prezentacją poprowadził historyk Karol Wojtas, znany
m.in.  ze  współpracy  przy  prowadzeniu  cyklu   Spacerów
Historycznych  w  Powiecie  Limanowskim.

Następnie uczestnicy wysłuchali referatu prof. nadzw. dra hab.
Józefa Szymona Wrońskiego, pracującego na Uniwersytecie Jana
Pawła II W Krakowie pt. Ostatni witraż projektu Wincentego
Gawrona  w  bazylice  limanowskiej:  „Stany  mieszczański  i
chłopski składają hołd Najświętszej Opatrzności”. W wykładzie
dotyczącym  powstania  tego  ważnego  i  zarazem  ostatniego
projektu  artystycznego  autorstwa  Wincentego  Gawrona  dla
Bazyliki  Limanowskiej  na  obchody  200.  rocznicy  uchwalenia
Konstytucji  III  Maja,  nie  zabrakło  ciekawych  nawiązań  do
osobistych  wspomnień  dotyczących  jego  powstawania  oraz
spotkania prelegenta z Wincentym Gawronem na początku lat 90.
XX w.  Obecni z zainteresowaniem podziwiali też wyjątkowa
pamiątkę odwiedzin –  odręczny szkic projektu witraża wykonany
przez artystę i przekazany później z dedykacją jako podarunek
dla dra Józefa Szymona Wrońskiego.
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Po części poświęconej referatom Pan Damian Król, inicjator
wykonania tablicy pamiątkowej poświęconej Wincentemu Gawronowi
przybliżył genezę jej powstania.  Był tez czas na dyskusje i
wystąpienia  zaproszonych  gości.  W  wydarzeniu  udział  wzięli
również  Jolanta  Juszkiewicz  Przewodnicząca  Rady  Miasta
Limanowa, Jan Skrzekut Wójt Gminy Limanowa, Robert Kowalski
Kierownik Delegatury Wojewódzkiego Urzędu Ochrony Zabytków w
Nowym Sączu, Halina Dyczek dyrygent Chóru Chłopięcego Bazyliki
Matki Boskiej bolesnej w Limanowej  przedstawiciele rodziny
Wincentego Gawrona.

Z budynku Starostwa Powiatowego uczestnicy wydarzenia udali
się do Bazyliki Matki Boskiej Bolesnej w Limanowej, aby o
godzinie 11: 00 wziąć udział we Mszy św. Odprawianej za śp.
Wincentego  Gawrona.  Liturgii  przewodniczył  ks.  Jarosław
Gomułka.
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Po Mszy św. na grobie Wincentego Gawrona znajdującym się na
cmentarzu  parafialnym  w  Limanowej  złożono  znicze  oraz
pamiątkowe wiązanki, które z ramienia powiatu złożył Starosta
Limanowski  Mieczysław  Uryga  wraz  z  Radnymi  Powiatowymi
Stefanem Hutkiem i Marianem Wójtowiczem.

Dziękujemy  wszystkim,  którzy  wzięli  udział  w  dzisiejszym
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wydarzeniu i upamiętnili postać zasłużonego Limanowianina.

FOT. Biuro Promocji, Kultury i Turystyki, K. Wojtas

Międzynarodowy  Ekstremalny
Maraton  Pieszy  KIERAT  2021
wystartuje w ten weekend
W weekend 27-29 sierpnia 2021 r. odbędzie się XVII edycja
Ekstremalnego  Maratonu  Pieszego  KIERAT.  Jednym  ze
współorganizatorów  i  partnerów  międzynarodowego  wydarzenia
jest Powiat Limanowski.

Pasjonaci ekstremalnego, górskiego biegania wkrótce sprawdzą
swoje siły podczas 100 km nieprzerwanego marszu po górach
Beskidu Wyspowego i Gorców oraz 4000 m podejść w ciągu 30
godzin. Stanowi to wyzwanie nawet dla bardzo doświadczonych
biegaczy. Na trasie zaplanowano aż 14 punktów kontrolnych, a
bazą  tegorocznego  Maratonu  KIERAT  będzie  Zespół  Placówek
Oświatowych w Słopnicach.

Szczegółowe  informacje  na  temat  KIERATU,  obowiązujący
regulamin maratonu oraz przebieg trasy znajduje się na stronie
maratonkierat.pl.

Zapraszamy do udziału! Wszystkim sportowcom życzymy powodzenia
podczas zawodów.
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Zadbaj  o  bezpieczeństwo
swojego dziecka – zaszczep go
przeciw  COVID-19  jeszcze
przed powrotem do szkoły
Szpital Powiatowy w Limanowej organizuje szczepienia przeciw
COVID-19 dla dzieci, które ukończyły 12 rok życia. Szczepienia
preparatem firmy Pfizer przeprowadzone zostaną w najbliższy
piątek  tj.  27.08.2021  r.  w  punkcie  szczepień  w  Szpitalu
(gabinet Poradni Alergologicznej) w godzinach od 8:00 – 10:00.

Dziecko na szczepienie powinno zgłosić się z opiekunem. Przed
szczepieniem  należy  wypełnić  za  dziecko  kwestionariusz
wstępnego  wywiadu  przesiewowego  (do  pobrania  poniżej).
Kwestionariusz  będzie  dla  pracownika  medycznego  podstawą
decyzji, czy nastolatek może być zaszczepiony.

Kwestionariusz wstępnego wywiadu do pobrania TUTAJ

Kwestionariusz musi podpisać rodzic lub opiekun prawny. Jeśli
ktoś nie będzie miał wydrukowanego kwestionariusza ze sobą, to
otrzyma go do wypełnienia w punkcie szczepień.

Wszystkich  zainteresowanych  zapraszamy  do  rejestracji  pod
numerem tel: 734-135-538 lub 600-374-857.

Na dzień 27 sierpnia dostępne są również terminy dla dorosłych
na szczepienie preparatem Johnson&Johnson.
Nie czekaj! Skorzystaj z możliwości szczepienia jedną dawką!

Źródło: szpitallimanowa.pl

https://powiat.limanowski.pl/blog/zadbaj-o-bezpieczenstwo-swojego-dziecka-zaszczep-go-przeciw-covid-19-jeszcze-przed-powrotem-do-szkoly/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zadbaj-o-bezpieczenstwo-swojego-dziecka-zaszczep-go-przeciw-covid-19-jeszcze-przed-powrotem-do-szkoly/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zadbaj-o-bezpieczenstwo-swojego-dziecka-zaszczep-go-przeciw-covid-19-jeszcze-przed-powrotem-do-szkoly/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zadbaj-o-bezpieczenstwo-swojego-dziecka-zaszczep-go-przeciw-covid-19-jeszcze-przed-powrotem-do-szkoly/
http://szpitallimanowa.pl/download/Kwestionariusz-wstepnego-wywiadu-przesiewowego-przed-szczepieniem-osoby-niepelnoletniej-przeciw-COVID-19-(wersja-PDF).pdf


Uroczystości  patriotyczne  w
Szczawie
21 sierpnia 2021 r. w Szczawie miały miejsce uroczystości
patriotyczne pn. „Wieczór Pieśni Patriotycznych” organizowane
przez  Lokalna  Organizację  Turystyczną  Powiatu  Limanowskiego
związane z realizacją kolejnej edycji projektu „Dbam o Polskę
w  Powiecie  Limanowskim”.  Inicjatorką  wydarzenia  była  Agata
Zięba,  wicestarosta  i  prezes  LOT.  Podczas  uroczystości
nastąpiło  również  pożegnanie  i  podziękowania  dla  Natalii
Kuziel  –  Prezes  Katolickiego  Stowarzyszenia  Młodzieży  w
Szczawie,  która  po  siedmiu  latach  kończy  pełnienie  tej
funkcji.

Uroczystość  rozpoczęło  złożenie  wiązanek  przed  pomnikiem
upamiętniającym żołnierzy 1. Pułku Strzelców Podhalańskich AK
w Szczawie. Referat na temat Szlaku Armii Krajowej na Ziemi
Limanowskiej  wraz  z  prezentacją  multimedialną  wygłosił  w
Pijalni Wód Mineralnych Przemysław Bukowiec.
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Kolejnym  punktem  programu  uroczystości  była  msza  św.  w
Kościele  Partyzanckim  w  Szczawie,  która  celebrował  ks.
proboszcz Leon Królczyk, nawiązując w swojej homilii do istoty
i  znaczenia  patriotyzmu,  a  także  podkreślając  konieczność
poznania historii narodu w celu zachowania jego tożsamości z
odwołaniem do fragmentów pism teologów, utworów literackich
oraz wypowiedzi wybitnych duchownych i polityków.

   
Zwieńczeniem  uroczystości  był  koncert  prowadzony  przez
Katolickie  Stowarzyszenie  Młodzieży  ze  Szczawy.  Uczestnicy
mieli  okazje  włączyć  się  do  wspólnego  śpiewania   znanych
pieśni  patriotycznych,  a  Lokalna  Organizacja  Turystyczna
przygotowała  specjalne  śpiewniki  oraz  flagi  narodowe.  W
wydarzeniu uczestniczyli także Anna Paluch Poseł na Sejm RP,
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Starosta Limanowski Mieczysław Uryga, Czesław Kawalec Członek
Zarządu Powiatu Limanowskiego, wójt gminy Kamienica Władysław
Sadowski i radni gminni na czele z przewodniczącym Hilarym
Majewskim.
Uwagę zwracała prezentacja umundurowania i broni partyzanckiej
przygotowanej  przez  członków  Stowarzyszenia  1.  PSP  AK  ze
Słopnic.  Nie  zabrakło  poczęstunku,  którym  była  tradycyjna
żołnierska grochówka serwowana przez panie z Koła Gospodyń
Wiejskich ze Szczawy.

  

Za  działalność  społeczną  i  promowanie  wartości
chrześcijańskich  nagrodzono  Natalię  Kuziel.  Prezes
Katolickiego Stowarzyszenia Młodzieży po siedmiu latach kończy
pełnienie  dotychczasowej  funkcji.  Podziękowania  od  władz
powiatu limanowskiego przekazała wicestarosta Agata Zięba, a
publiczność, zgromadzona na koncercie pieśni patriotycznych,
nagrodziła odchodzącą prezes KSM owacją na stojąco.
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Ostrzeżenie  meteorologiczne:
intensywne opady deszczu
Biuro  Prognoz  Meteorologicznych  w  Krakowie  wystosowało
ostrzeżenie dla powiatów województwa małopolskiego dotyczące
prawdopodobieństwa wystąpienia intensywnych opadów deszczu o
natężeniu umiarkowanym okresami silnym od 50mm do 80 mm.

Ostrzeżenie drugiego stopnia jest ważne również dla powiatu
limanowskiego od godz. 07:24 dnia 24.08.2021 r. do godz. 17:00
dnia 24.08.2021 r.
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Prawdopodobieństwo wystąpienia zjawiska wynosi 80 %.

Za  nami  zawody  sportowe
„Aktywna  Mogielica  na
Nartorolkach”
W sobotę, 21 sierpnia 2021 r. na trasie Słopnice – Zalesie
przeprowadzono  zawody  nartorolkowe   pn.  „Aktywna  Mogielica
Uphill II”, objęte patronatem honorowym Starosty Limanowskiego
– Mieczysława Urygi. Organizatorami tego sportowego wydarzenia
byli:  Klub  Sportowy  UKS  Wierchy  Zalesie,  Trasy  „Aktywna
Mogielica”, BGSN Limanowa, PIF Sport oraz Powiat Limanowski.

Zawody  przyciągnęły  sportowców  z  całej  Polski.  Sama  trasa
zyskała wśród zawodników opinię jednej z najtrudniejszych w
Polsce ze względu na duże różnice przewyższeń i wymagające
warunki terenu. W świecie biegaczy jest to określane jako
najcięższe zawody z jakimi się mierzą.

 

Na trasach wielofunkcyjnych „ Aktywna Mogielica” o nagrodę
Grand  Prix  rywalizowali  sportowcy  w  następujących
konkurencjach:

https://powiat.limanowski.pl/blog/za-nami-zawody-sportowe-aktywna-mogielica-na-nartorolkach/
https://powiat.limanowski.pl/blog/za-nami-zawody-sportowe-aktywna-mogielica-na-nartorolkach/
https://powiat.limanowski.pl/blog/za-nami-zawody-sportowe-aktywna-mogielica-na-nartorolkach/
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/08/239830243_6794916980533736_5826005534168139828_n.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/08/236026593_6794915917200509_2809242812679688135_n.jpg


Biegi na Nartorolkach ( 2 x 3,7 km stylem dowolnym oraz
stylem klasycznym)
Biegi  dla  dzieci  i  młodzieży  do  17  lat  (amatorzy  i
zawodnicy)

Tegoroczny rekord trasy należał do Roberta Farona w podbiegu
 stylem  dowolnym (CT) 14:41,80 a w stylu klasycznym (FT) 
15:30,39  w  tym  roku  został  przez  niego  poprawiony  (CT)
14:34,37  a  (FT)  14:41,37.  Na  trasie  rywalizowały  również
dzieci i młodzież, na krótszych dystansach  gdzie najmłodszą
kategorią wiekową był  rocznik 2014 i młodsi.

Z  pełnymi  wynikami  w  poszczególnych  klasyfikacji  oraz
uzyskanymi czasami w danych grupach wiekowych można zapoznać
się TUTAJ.

Za pomiar czasu i zabezpieczenie sędziowskie odpowiadała firma
Pifsport.

 

Gratulujemy laureatom i wszystkim zawodnikom, którzy wykazali
się bardzo dobrym przygotowaniem, umiejętnościami i prawdziwym
sportowym duchem walki.

Pomimo  sportowej  rywalizacji  i  emocji  zarówno  ze  strony
zawodników jak licznie zgromadzonych kibiców, podczas zawodów
panowała przede wszystkim przyjazna atmosfera w duchu fair –
play. Nie zabrakło też dużej dawki dobrej zabawy i pozytywnej
energii.  Uczestnikom  sprzyjała  tez  pogoda,  co  pozwoliło
przeprowadzić imprezę bez zakłóceń.
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W  wydarzeniu  wziął  udział  Starosta  Limanowski,  który
uczestniczył również we wręczeniu nagród dla laureatów.

Zawody „Aktywna Mogielica Uphill na Nartorolkach” Grand Prix
Amatorów zostały dofinansowane ze środków budżetowych Powiatu
Limanowskiego.

FOTOGALERIA

Impreza  została  zrealizowana  przy  wsparciu  sponsorów,  w
których  gronie  znaleźli  się:  Powiat  Limanowski,  Gmina
Kamienica ,Gmina Słopnice, Firma Tymbark, Firma Zibud,  Firma
Polskie  Wody  Lecznicze,  Osada  Zalesie,  Firma  Szubryt.   O
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bezpieczeństwo uczestników wydarzenia i zabezpieczenie trasy
wyścigu zadbali: Komenda  Powiatowa Policji w Limanowej ,OSP
Zalesie  i   OSP  Słopnice  Górne  oraz  zespół  medyczny.  
Poczęstunek  zapewniły  panie  z  Koła  Gospodyń  Wiejskich
Zalesie;.

Dziękujemy  wszystkim  którzy  przyczynili  się  do  realizacji
sobotnich zawodów!
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